Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 174

(МБДОУ – детский сад № 174)

ПРОТОКОЛ

заседания Совета родителей, инициативной группы родителей

14.12.2022                                    № 2

г. Екатеринбург

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель: Мухтарова А.И.

Секретарь: Рябенко О.С.

Члены: 9 человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор перечня новогодних подарков детям.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали председателя Совета родителей Мухтарову

Александру Игоревну по перечню новогодних подарков детям.

Решение совета родителей:

1. Утвердить предложенный перечень новогодних подарков детям.

Проголосовали: «за» – единогласно, «воздержались» – нет, «против» – нет.

Секретарь Совета родителей ___________ Рябенко О.С.

Председатель педагогического совета ___________ Мухтарова А.И.